
Dahl VasaDahl Vasa
Kvartsgatan 1
65300 Vasa
Tel +358 20 759 4770
förnamn.efternamn@dahl.fi
Öppet mån-fre 7–16

KontaktuppgifterKontaktuppgifter

Ville MäkeläVille Mäkelä
Area Sales Director, Västra och
Central Finland
ville.makela@dahl.fi
Tel +358 20 759 4773
Tel +358 40 352 6539

VVS-FörsäljningVVS-Försäljning

Simo MartinSimo Martin
simo.martin@dahl.fi
Tel +358 20 759 4776
Tel +358 50 559 7779

Matias NivukoskiMatias Nivukoski
VVS-försäljning /
infraförsäljning
matias.nivukoski@dahl.fi
Tel +358 20 759 4777
Tel +358 40 751 4288

Janne SuominenJanne Suominen
VVS-försäljning /
ventilationsförsäljning
janne.suominen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4778
Tel +358 50 494 5773

Ville TorikkaVille Torikka
VVS-försäljning / infra- och
industriförsäljning
ville.torikka@dahl.fi
Tel +358 20 759 4781
Tel +358 40 184 0425



LagerförsäljningLagerförsäljning

Kent KnutsKent Knuts
kent.knuts@dahl.fi
Tel +358 20 759 4780
Tel +358 40 652 9730

Mats NorrgårdMats Norrgård
mats.norrgard@dahl.fi
Tel +358 20 759 4782
Tel +358 40 652 8427

Niklas RenkonenNiklas Renkonen
niklas.renkonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4786
Tel +358 40 623 3665

InköpInköp

Kimmo OjalaKimmo Ojala
inköpare
kimmo.ojala@dahl.fi
Tel +358 20 759 4774
Tel +358 40 738 8414

LagerLager

Mika LehmusMika Lehmus
lagerförvaltare
mika.lehmus@dahl.fi
Tel +358 20 759 4775
Tel +358 40 507 8426


	Dahl Vasa
	Kontaktuppgifter
	VVS-Försäljning
	Lagerförsäljning
	Inköp
	Lager


